Dicunt quidā q̄ nullū ordīne; su-
scipit aliū q̄ prius habuit: s; tñ
platōnē et dignitatē sicut rex qñ
secreat & inungit nullū ordīne;
suscipit sed soluz dignitatē. Quic
quid potest ep̄us e natuā ordīs
pot & simplex sacerdos: sed nō ex
natura dignitatis pot ordīnae cle-
reosa affirmare puulos: qd non
potest simplex sacerdos & tamen
antiq̄tus f̄m antiquos canones
poteat quilibet sacerdos ordīnae
psalmista. & offerre ei primā tōsu-
ram. si cōm̄es abbates. sed ex p̄
uilegio tñ ordinat monachos su-
os & accolitos & tamen ip̄i abba-
tes non sunt iuuichi nisi in sacē-
dotes. Dicunt autē ep̄i q̄ abbates
in prima tōsura nō cōferunt ali-
quem ordīne s; tñ signū futui or-
dinis. Vñ cum tales ordīnati re-
munt ad ep̄m: ipse prius ordīnat
eos in psalmistas et postea in ac-
colitos. Cuz autem dicit. oportet
ep̄m esse sine crīmine. dicitur ibi
crīmē quod est accusatione & dā-
natōne dignissimū. scz qd iducit
infamia per facti euidentiā ppter
iudicū de quib⁹ supra dicitū est.
Qz autē d̄r̄ m̄us vxoris vitum
sic debet intelligi q̄ ordīnandus
nō debet esse vidue marit⁹. non
bigamus. i. q̄ nō habuerit duas
viores. et ita irregularitas non
cōtrahit ex aliq̄ p̄ctō sic d̄cm ē. s;
ex defectu sacramenti. Est em̄ ma-
trimoniū carnale sc̄mentum. i.
signū matrimonij illi⁹ qd est in-
ter xp̄m et eccliam. Vñ sic xp̄s nō
duxit mis̄ vñica eccliaz & virginē.
ita sacerdos q̄ est xp̄i vicari⁹ non

debet esse ma tūtis mis̄ vñi muli-
eris & virginis. Virginē autem re-
putat ecclia queūq; prius nō fu-
erit iugata; sit corrupta. Vñ si
aliquis vñduā duxerit nūq̄ p̄mo
uetur: si corruptā bene poterit. Qz
autē ep̄m vel sacerdotē prudente;
oporteat esse patz. q̄ per simplicē
stoliditatē sc̄dm canones potest
aliquis depomi ab officō & q̄ sac̄-
dotem oportet h̄re claves. Vna ē
autē clavis scientie. altera p̄dica-
tionis: de quib⁹ postea dicit. So-
brietas sacerdoti precipit ppter
periculū. ne si sacerdos fuerit vo-
catus ad infirmū & ip̄e ebrius fu-
erit & ire nō possit: infirm⁹ sine pe-
nitētia moriat. vel si possit ire ne
siet infirmo iustū & salubre daē
siliū. Et n̄ debet aliquis si ebrio
fuerit ordīnati. Seqtur ornatū.
Iste ornatū nō soluz in morib⁹
s; ecclia in telligitur in habitu scz vt
habitū clericus h̄eat regulare. Qz
iste q̄s sit ex institutōne canonū
debet attendi. q̄ non licet clericō
pānos h̄re vīrides v̄l ruberos. nec
cappas maicatas. nec calceos la-
queatos vel hm̄oi. Cum autē clei-
cūs ep̄o iuret canonīca obedienti-
am. & canones tales vestes phis-
beant: pot timere clericus q̄ fit p̄
iurus. si aliq̄s vestes habuerit ī
p̄missam regulā. Dabitus eccliam
in tonsura regulari attēditur. scz q̄
fit regulariter tonsurat⁹. Qz eccliam
pudicitia sit sacerdoti nc̄ia: magis
patet q̄ dici oporteat. & q̄ doctor
ēē dēat. p̄tēbit cū de scia sacerdotis
loqm̄ur. Hospitalitas q̄ nc̄ia ē
sacerdotia oī cleico q̄ poti⁹ mīstri